

رئیس مؤسسه فرهنگی اکو تاکید کرد:

نوروز، صلح و آسایش طنین انداز برای همه بشریت

رئیس مؤسسه فرهنگی اکو، تاکید کرد: در نوروز همگان یک آرزو دارند که صلح، امنیت و آسایش در روزگار آنان و تمام بشریت طنین انداز باشد.

صرف نظر از فراز و فرودهای روزگار و وامانی و آسایش در روزگار آنان و تمام بشریت، نوروز جشن اتحاد ملت‌های منطقه است و انسان را به یاد گذشته‌های دور می‌سازد.

وی با اشاره به منابع تاریخی نوروز و ارتباط آن با جمشید اسطوره‌های ادماه داد: تمام این روایت‌ها حاکی از این امر است، که نوروز و پیدایش آن آمیزه‌ای از اسطوره و تاریخ است و بیشترین این روایت‌ها پیش از جنبه تاریخی، جنبه اسطوره‌ای دارند. اما باید بدانیم، که اسطوره نیز زمانی تاریخ بوده و از آن منشأ گرفته است.

آن تلاش به خرج داده‌اند. جالب است، که در این ایام تمام منطقه به یک نقطه می‌اندیشند و یک آرزو دارند، که صلح و سرور است، ادامه داد: مردمان منطقه



سرور، همبستگی، برابری و آشتی و مصالحه است. در میان مردمان منطقه قلمرو نوروز سنت‌های دیرپای و ارزشمندی وجود دارند. چنانچه، در این روز مردم بهترین لباس‌های خود را به پر می‌کنند، بر سر مزار درگذشتگان می‌روند و به روح آنان فاتحه نثار می‌سازند، همچنین آرامگاه و مزارها تمیز می‌شوند. افرادی را که در طول سال میان‌شان جنگ و دعوا صورت گرفته، با هم آشتی می‌دهند، که این کار با میانجی‌گری ریش سفیدان انجام می‌شود، خانه و کاشانه‌ها را تعمیر و ترمیم و صفا و جلای تازه می‌بخشند، به باغ و راغ‌ها نیز دست نوازش می‌سازند، که کام مردم در تمام سال شیرین بماند.

بختی، با بیان این که نوروز برحق روز شادمانی زمین و آسمان و شادی و سرور است، ادامه داد: مردمان منطقه

فرهادی، مدرس گردشگری مطرح کرد:

رنج گردشگری بحران زده از عدم تخصص و هم صدایی

وقتی ویزای درمانی صادر می‌شود و سفرهای گردشگری سلامت و درمانی به قوت خود باقی هستند و حتی مقاصد تفریحی مانند کیش و قشم بعضاً با بیش از ۷۰ درصد ضریب اشتغال هتل‌ها فعال‌اند دلیل محدودیت سفر و گردشگری به دیگر شهرهای کشور چیست؟ این تناقضات در سطح ریاست جمهوری نیز مطرح است، به گونه‌ای که ریاست جمهوری در بیانیه‌ای اعلام کرده که سفر عامل شیوع کرونا نبوده است ولی در عمل و گفتارهای بعدی این رو نقش کرده، در این میان حمایتی جدی هم از کسب و کارها و فعالین صنعت گردشگری صورت نگرفته است.



دو طلبانه به صورت کامل متوقف شده‌اند. در این میان هیچ تحقیق علمی و مستندی وجود نداشته است که بیانگر آن باشد که یکی از عوامل اصلی شیوع کووید ۱۹ در کشور ما گردشگری بوده است. بدین سان فعالین صنعت گردشگری جهت حل این بحران به وجود آمده اقدام به طراحی الگویی جهت انجام سفرهای ایمن با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و با نظارت کامل کرده‌اند ولی به دلیل عدم توان وزارت گردشگری در مقابله با چالش‌های پیش رو نتوانست به صورت درست این مسئله را در سطح ستاد ملی مقابله

گروه گردشگری - سرور بختی در همایش بین‌المللی ظرفیت‌های اجتماعی و فرهنگی حوزه تمدنی نوروز، گفت: بدون شک، نوروز یکی از مهم‌ترین و پرستاره‌ترین جشنی است، که در میان اسطوره و زمان‌ها و بعد از گذشت قرن‌ها همچنان در

گروه گردشگری - یک مدرس گردشگری گفت: گویا تائوانی دولت در کنترل شیوع کرونا و مدیریت بحران دیواری کوتاه‌تر از گردشگری و اوقات فراغت مردم نداشته است. معجد فرهادی یونکی مدرس گردشگری در یادداشتی نوشت: حدود یک سالی است که از بحران جهانی کووید ۱۹ می‌گذرد، جوامع در سطح جهانی با چالش‌های اقتصادی و اجتماعی مختلفی روبه‌رو شده‌اند. در این میان صنعتی که بیشترین آسیب را دید گردشگری بود. میزان این آسیب در کشور ما بسیار بیشتر از سطح جهانی است و علت آن هم از عدم تخصص و هم صدایی در بدنه صنعت گردشگری نشأت گرفته می‌شود.

در اولین ماه‌های انتشار کووید ۱۹ اولین صنعتی که تحت تأثیر این مسئله قرار گرفت و پیکان‌ها به سمت آن رفت گردشگری بود. اسطوره و فعالین و کسب و کارهای صنعت گردشگری در راستای سیاست‌های کلان حاکمیت و ستاد ملی کرونا جهت مدیریت بحران، هماهنگی‌ها و همکاری‌های لازم رو با ستاد ملی کرونا داشته‌اند و کسب و کارهای این صنعت به صورت

دهکده گردشگری جزیره لارک ۷۰ درصد پیشرفت دارد

۱۴۰۰ به بهره‌برداری می‌رسد. وی تاکید کرد: ساخت واحدهای مسکونی در کنار دهکده گردشگری لارک نقش مهمی در رونق و اشتغال ساکنان این جزیره دارد. نصری افزود: دولت تدبیر و امید در تلاش است تا پایان دوره دولت دوازدهم، گردشگری و اقتصاد جوامع محلی را در جزیره‌های لارک و هنگام ارتقا دهد.



فرماندار قشم تصریح کرد: این قسمت از طرح عمرانی تا نیمه تابستان

گروه گردشگری - فرماندار قشم گفت: دهکده گردشگری جزیره لارک با اعتبار ۳۴۰ میلیارد ریال تاکنون ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. علیرضا نصری افزود: طرح‌های نصب میلمان، جدازه کسب، بازسازی باغ‌ها، کف‌سازی، نصب نمای‌های مختلف، ایجاد پارک و رینگ گردشگری دور جزیره از جمله طرح‌های در حال انجام است. وی ادامه داد: ساخت سالن مسافری و وسایبان این طرح گردشگری با اعتبار هشت میلیارد ریال توسط بنیاد علوی و با هدف افزایش سفرها به لارک و ارتقای حوزه اقتصادی مردم این جزیره ساخته می‌شود.

در مراسم شب فرهنگی ایران و قزاقستان مطرح شد:

گردشگری منطقه‌ای موضوع بسیار مهمی برای میراث فرهنگی است

دنیای آامند با کسانی که بعد از دنیا آمدن در کشور شما به کشور ما بازگشتند، باید فرزندان خود را جهت احترام به ایران تربیت کنند. اورازبای بیسان کرد: پذیرش قزاق‌ها در ایران را ارج می‌نیم و این مهمان‌پذیری و اقامت هموطنان خود در خاک ایران را که بیشتر در گلستان هستند را فراموش نمی‌کنیم. هادی حق‌شناس (استاندار گلستان) نیز در این مراسم که در تالار فخرالدین اسعد گرگانی برگزار شد، گفت: با موافقت وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، از این پس هفته آخر اسفندماه هر سال به عنوان هفته فرهنگی ایران و قزاقستان نام‌گذاری و به نمایندگی از ایران در استان گلستان جشن‌هایی به صورت رفت‌و برگشت در دو کشور برگزار خواهد شد. وی با اشاره به دنبال تقویت روابط با کشور قزاقستان هستیم، تصریح کرد: از ۱۲ فروردین ماه سال آینده پرواز از فرودگاه بین‌المللی گرگان به سمت آق‌تئو قزاقستان آغاز خواهد شد.



فرهنگی و تکرر اقوام در این منطقه، از این ظرفیت‌ها به خوبی استفاده کند. مونسان با اشاره به اینکه وزارت میراث فرهنگی برای کمک در راستای تقویت روابط ایران و قزاقستان آمادگی دارد، گفت: آمادگی داریم سالانه میزبان هفته فرهنگی ایران و قزاقستان به میزبانی استان گلستان باشیم. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خاطر نشان کرد: در دولت تدبیر و امید بیش از ۲۸۰ هتل و ۲۲۰۰ واحد بوم گردی به مجموعه‌های گردشگری کشور اضافه شده است. مونسان بیان کرد: گردشگری منطقه‌ای موضوع بسیار مهمی برای وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی است و تلاش

گروه گردشگری - وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در مراسم شب فرهنگی ایران و قزاقستان گفت: چنین برنامه‌های فرهنگی می‌تواند به شناخت بیشتر ملت‌ها از یکدیگر و ایجاد ارتباطات پایدار و توسعه مرادوات کمک کند.

به گزارش ایبنا، علی اصغر مونسان (وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی) در مراسم شب فرهنگی ایران و قزاقستان به میزبانی استان گلستان با اشاره به اینکه در این دولت به موضوع تنوع محصولات گردشگری در کشور پرداخته شده است، گفت: این وزارت خانه تلاش کرده تا گردشگری کشور را صرفاً از گردشگری فرهنگی و تاریخی خارج کرده و از همه ظرفیت‌های کشور برای توسعه گردشگری استفاده کند.

مونسان اظهار کرد: برنامه‌های فرهنگی همچون شب فرهنگی ایران و قزاقستان به میزبانی استان گلستان می‌تواند به شناخت بیشتر ملت‌ها از یکدیگر و ایجاد ارتباطات پایدار و توسعه مرادوات کمک کند.

وی با اشاره به اینکه توسعه روابط منطقه‌ای جزو اصول راهبردی دولت جمهوری اسلامی ایران است، افزود: امیدواریم استان گلستان موفق شود به واسطه برگزاری برنامه شب‌های

به این نکته سوق می‌دهد، که تاریخ و سرنوشت ما به یکدیگر گره خورده است و پیوند تنگاتنگ مردم و ملل این قلمرو سرشار از فرهنگ و هنر را نمی‌توان اعتراف نکرد و به ارزش‌های معنایی آن احترام قائل نبود. به اعتقاد مورخان و دانشمندان نوروز یکی از قدیمی‌ترین جشن‌های جهان است، که پیام دوستی و عدالت و محبت و صفا در خود دارد. من نیز بر این نکته ایمان دارم، چون اگر غیر این بودی، بقای آن طول نمی‌کشید.

بختی ابا بیان این که نوروز روز نو، اندیشه نو و نیت و آمال نو است، از مخاطبان خواست: بیاید در این روز و همه روز بار دیگر دست دوستی، برادری، هم پیمانی بسه هم بدهیم و اندیشه‌های باطل را از ذهن و قلب‌ها دور اندازیم. زیرا عروس فصل‌ها، بهار نازنین به ما این مژده را می‌دهد که پس از هر خزان و سردی رویش و خیزش تازه در راه است و تنها محبت و صفا و صداقت و وفا است که از انسان باقی می‌ماند.

استاندار هرمزگان:

مرحله اول مجتمع تفریحی سنگ سیاه جاسک آماده بهره‌برداری است

همتی در این بازدید بر رعایت اصول فنی و توجه بیشتر به کیفیت کار و زیباسازی محیطی پروژه تاکید کرد.



استاندار هرمزگان: ورودی شهر جاسک در اسرع وقت ساماندهی شود. استاندار هرمزگان گفت: ورودی شهر جاسک با جابه‌جایی پلیس راه در سریع‌ترین زمان ممکن ساماندهی شود.

گروه گردشگری - استاندار هرمزگان گفت: مرحله نخست مجتمع تفریحی سنگ سیاه جاسک با وسعت سه و نیم هکتار آماده بهره‌برداری است.

فریدون همتی در بازدید از مجتمع تفریحی سنگ سیاه جاسک اظهار داشت: این مجتمع به وسعت هفت و نیم هکتار در حال احداث است که در مرحله اول ۱۰۲ نفر نخل و انبساط درخت‌های تزئینی کاشت شده است.

همتی در بازدید از پروژه‌های شهرستان جاسک بر تبدیل این شهر به میدان بزرگ مکران تاکید کرد و گفت و گوی تلفنی با مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: مقدمات اجرایی برج نور و برخی ساخت و سازهای اولیه در حال فراهم شدن است. وی افزود: ورودی شهر به سرعت تخلیه شود تا مقدمات اجرایی این طرح به سرعت فراهم شود.

سبزی مارکت ریحون

با ریحون آسان آشپزی کنید

- محیطی کاملاً بهداشتی
- انواع سبزیجات تازه آماده طبخ
- سبزی خور دن، خورشتی، آش و...
- پیاز داغ، سیر داغ، بادمجان سرخ شده، کبابی و...
- انواع سبزیجات خشک
- انواع شوری و ترشیجات
- انواع فرنگی جات
- انواع آبمیوه و آبغوره‌های تازه
- با کیفیت عالی

sabzi_market_reyhoon_kish

فقط کافی است یک بار امتحان کنید

پیک رایگان

جهت سفارش با شماره تلفن زیر تماس حاصل فرمایید

۰۹۳۷ ۰۳۴ ۲۸۰۹

آدرس: کیش، مرکز خرید فاز ۴ صدف جنب میوه فروشی متفرد غرفه شماره ۱۶

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه